
REKAPITULACE

BUDOVA TĚLOCVIČNY

MONTÁŽ OCHRANA PŘED BLESKEM 35 859,95

MATERIÁL OCHRANA PŘED BLESKEM 19 175,40

MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE 22 342,10

MATERIÁL ELEKTROINSTALACE 48 794,40

CELKEM - BUDOVA TĚLOCVIČNY 126 171,85

Revize + 2% 2 523,44

ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH 128 695,29

Vypracoval : Seifert Marek 

ZŠ POKORNÉHO -                

OCHRANA PŘED BLESKEM

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE



pořadové měrná název vyměra cena celkem cena celkem

číslo jednotka montáž montáž materiál materiál

BUDOVA TĚLOCVIČNY

1 ks Svorka křížová SKD 20 70,00 1400,00 40,00 800,00

2 m Vodič tvrzený AlMgSi 8 175 100,00 17500,00 45,00 7875,00

3 ks Svorka spojovací SS 30 50,00 1500,00 35,00 1050,00

4 ks

Podpěra vedení na ploché střechy pro dodržení 

dostatečné vzdálenosti PVPS 170 50,00 8500,00 45,00 7650,00

5 ks Uzemňovací svorka na potrubí UZP 1 60,00 60,00 55,00 55,00

6 ks Podpěra vedení pro svod PVZZ 6 50,00 300,00 50,00 300,00

7 ks Svorka křížová se středovou destičkou KSSD 1 70,00 70,00 25,00 25,00

8 kpl Demontáž stávající ochrany před bleskem + 15% 1 6000,00 6000,00

CELKEM - MONTÁŽ BLESK 35330,00

Kompletační činnost + 1,5% 529,95

CELKEM - MATERIÁL BLESK 17755,00

Přesun + 3% 532,65

Prořez + 2% 355,10

Podr.materiál + 3% 532,65

1 m Topný samoregulační kabel 18W/m 75 250,00 18750,00 480,00 36000,00

2 ks Typizovaný úchyt topného kabelu 29 70,00 2030,00 290,00 8410,00

3 ks Připojovací a ukončovací souprava 2 300,00 600,00 385,00 770,00

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE 21380,00

Kompletační činnost + 4,5% 962,10

CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE 45180,00

Přesun + 3% 1355,40

Prořez + 2% 903,60

Podr.materiál + 3% 1355,40


